
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 063/2024 DISPENSA

ELETRÔNICA N° 022/2024 – PROC. ADM. MJ/ RN N° 11030001/2024

CONTRATANTE: Município de Jucurutu/RN;
CONTRATADA; JMK DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS -
CNPJ 37.559.203/0001-22; OBJETO: AQUISIÇÃO
SELANTE PARA PNEUS, ECOLOGICAMENTE CORRETO,
PARA UTILIZAÇÃO EM VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL DA PREFEITURA DE JUCURUTU/RN;
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será de 01
ANO, nos termos do art. 106 da Lei 14.133/2021.
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA -
Ação: 2011 Manutenção das atividades do Ensino Básico.
Natureza da Despesa: 3.3.90.30 Material de Consumo. Fonte:
15001001 Recursos não Vinculados de Impostos - Despesas
com manutenção e desenvolvimento do ensino, 15000000
Recursos não Vinculados de Impostos. SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - Ação: 2118
Manutenção do fundo de assistência social. Natureza da
Despesa: 3.3.90.30 Material de Consumo. Fonte: 15000000
Recursos não Vinculados de Impostos. SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAUDE - Ação: 2223 MANUTENÇÃO
DAS AÇÕES E SERVIÇOS DA ATENÇÃO BÁSICA, 2048
MANUT. PROG. MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
AMBULATORIAL. Natureza da Despesa: 3.3.90.30 Material
de Consumo. Fonte:15001002 Recursos não Vinculados de
Impostos - Despesas com ações e serviços públicos de saúde.
16000000 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS
provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das
Ações e Serviços Públicos de Saúde, 15000000 Recursos não
Vinculados de Impostos. SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA - Ação: 2028 Manutenção dos Serviços da
Secretaria Municipal de Agricultura. Natureza da Despesa:
3.3.90.30 Material de Consumo. Fonte: 15000000 Recursos
não Vinculados de Impostos. SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS - Ação: 2008
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SECRETARIA DE
OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS. Natureza da
Despesa: 3.3.90.30 Material de Consumo. Fonte: 15000000
Recursos não Vinculados de Impostos. FUNDAMENTAÇÃO:
Artigo 75, II da Lei Federal 14.133/2021; SUBSCRITORES:
Iogo Nielson de Queiroz e Silva – Pelo Contratante e Ketty
Ohara de Carvalho Cunha – Pela Contratada.
 
Jucurutu/ RN, 17 de abril de 2024.
 
IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:7F72D6F2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/04/2024. Edição 3266
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


